
ADULTES Tarif résidents* Extérieurs

Entrée adulte 4 € 5 € 50

5 entrées adultes 18 € 50 25 €

10 entrées adultes 35 € 47 €

Carte annuelle adulte 170 € 200 €

Réduit (DE**, PMR***) 3 € 4 €

ENFANTS Tarif résidents* Extérieurs

Entrée enfant - de 16 ans 3 € 4 €

5 entrées enfants 12 € 20 €

5 entrées enfant famille nombreuse2 10 € -

10 entrées enfants 23 € 38 €

10 entrées enfant famille nombreuse2 20 € -

Carte annuelle enfants 120 € 150 €

Entrée enfant - de 4 ans GRATUIT GRATUIT

BREVET DE NATATION 6 € 10 €

Paiements acceptés : 
Carte Bleue, espèces ou chèque

L’espace aquatique LES activités

*Tarif résidents : habitants les villes de Nogent-sur-Oise et Villers-Saint-Paul 
**Tarif demandeur d’emploi : attestation obligatoire de droit au chômage
***Tarif réduit PMR : justificatif obligatoire de moins de 3 mois. 
Le tarif réduit s’applique également pour les accompagnateurs
2 Famille de plus de 4 enfants - justificatif obligatoire de moins de 3 mois.

		

NOUVEAUX tarifs .  J A N V I E R  2 0 2 4 

Centre Nautique Nogent-Villers 06 50 91 96 10

ÉVEIL AQUATIQUE [BÉBÉS NAGEURS]3 Tarif résidents* Extérieurs

1 séance 6 € 50 9 € 50

Annuel (à partir de septembre 2024) 170 € 210 €

JARDIN AQUATIQUE
10 séances achétées = 1 séance offerte

7 € 9 € 

 LEÇON DE NATATION ENFANT 10€ 16 € 50

5 cours 48 € 75 €

10 cours 90 € 140 €

LEÇON DE NATATION ADULTE
AQUAPHOBIE

12€ 17€

5 cours 55 € 80 €

10 cours 105 € 150 €

HANDINAGE 8€ 8€

AQUAGYM
10 séances achétées = 1 séance offerte

7 € 9 €

AQUABIKE / TRAINING 9 € 12 €

10 séances 85 € 115 €

Location bike 30 minutes 3 € 5 €

BOOTCAMP
AQUAPALMES
AQUAJOGING

9 € 12 €

DROIT D’ENTRÉE PUBLIC 
POUR LES ACTIVITÉES «AQUAFORME» 2 € 50 2 € 50


